
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 июня 2021 года с. Вишневка № 126 

 
О рассмотрении протеста Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры на постановление 

администрации Вишневского сельского поселения от 

28.03.2018г № 37 

 

Рассмотрев протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры №Исорг-20350015-

2156-21/-20350015 от 27.05.2021 на постановление администрации Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района от 28.03.2018г № 37 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального 

образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

2018-2022 годы»», в соответствии с п.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 

целью приведения в соответствие с требованиями законов Российской Федерации, в присутствии 

старшего помощника Красноперекопского межрайонного прокурора Перепелицы М.С., 

администрация Вишневского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Протест Красноперекопского межрайонного прокурора – удовлетворить. 

2. Внести изменения в постановление от 28.03.2018г № 37 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым на 2018-2022 годы»»: 

2.1. Заменить заголовок к тексту постановления, в тексте постановления и в приложении 

к нему при упоминании полного наименования Программы слова «… на 2018 — 2022 годы» на слова 

следующего содержания: 

«… на 2018 — 2020 годы». 

2.2. Изложив в новой редакции: 

2.2.1. Раздел Паспорта Программы «Этапы и сроки реализации Программы»: 
 

Этапы и сроки реализации Программы 2018-2020 годы 

 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Красноперекопского района https://krpero.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района» подраздел «Вишневское сельское поселение» и на 

информационном стенде администрации Вишневского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения  В.В. Кернус 


